Secundus .

ille manz . sic ora ferebat . tanqz ve
re cū filio hois . filiz essz dei . **I**sta
dum dicis . dū optas . dū miraris
qzre nō sacerdotiū recogitas tuu
rōe cui tibi fas ē qztidie . filio dei
et hois oscula dare ipm cernere .
ipm gestare . cōrectareqz manibz
Dicaz mirabiliz . qz nec ipi Ioseph
concessuz est . Potes sacramenta
liter ipm manducare . qz est panis
vite eterne . qui dat vitā mūdo . qz
mutabit te in se vt sis ipse in eo et
ipse in te vt dices cū aplo . **I**luo
tam nō ego . viuit aut in me xp̄us
Discipulz **O** ego noui qzd loq
ris sed B ad x̄fūdōem miseri pec
catoris qui et sumit xp̄m . et sacra
mentū osculaz et fruitur osculato
p sacramentalē vniōem **L**e mi
hi qntū vereor illud im p̄eriu fre
quēter impingi posse mihi qzd Ju
de nequissimo benignz intulit a
gnz . **O** Juda . osculo filiū hois tra
dis **M**gr Prohibeat a seruis
suis . hoc im p̄eriu de . faciens vt
dignitatē oscula sacramentalis
sp attendat eminentiorē esse qz fu
erit pzntie corporalis . maxime iūctā
cibatione . **N**eqz enim qui mandu
casset particulaz carnis xp̄i . vtpu
ta genaz vel auriculā . mansizz in
xp̄o et x̄ps in eo **S**icut nūc fit dū
tal is adeſt nobis vclatus . et vere
deus abscondit . tot manducat
manducans et nos totos . **F**elix
anima sacerdotiū . felix et ceteroz
xpianorum . qui post esū et potū
inebriantis . letificantis . et confor

Super

tantis preclarissimi hui^o sacramē
et huius benedicti fruct^o viginis p^t
ex sententia dicere. Sub vmbra
illius quem desiderabam sedi per
ocium otēplatiue quietis. Et fru-
ctus illius sit in accipientiū vmb-
ra ministratus. dulcis gutturi
meo. Introduxit me rex in cellam
vinaria. ordinavit in me caritatez
vt nihil plus amarem. nihil plus
desiderarem. q̄ summe amabilem
et totuz desiderabilem fulcite me
floribus sanctorum affectionum.
stipate me malis ordinatarum af-
fectionum seu meditationum. qui-
bus abundat ortus vester. O filie
h̄līm que ē celestis libera/ mater
nostra. O beatificate anime quia
amore langueo quia vulnerata
sum claritate. Et hinc est iste pal-
lor meus. hinc ista nigredo. q̄r iu-
sticie sol combussit me. vulnerauit
me. decolorauit me feruide dilecti-
onis amore seu ardore. Angeli
quoq; conciues vestri custodes
ciuitatis hierusalem amici sponsi
filij matris mee. que est gratuita
bonitas diuinitatis. pugnauerūt
contra me. sed pugna felicissima.
que carnalia desideria trucidat.
Posuerunt me custodem in vine-
is sanctorum operationum. Vine-
am quoq; meam non ego tam cu-
stodiui. q̄ ipsi de mandato spon-
si. Hec inq; vba inter suspiria cu-
dit spōsa. vtputa tota sobrie ebri-
a. tota feliciter caritate vulnerata
quam cadentem et spasmataz zei-

Magnificat

lotes sponsus. inter brachia susce-
pit sua. leuat caput leua. a leuan-
do dicta. Hec sponsa quamvis
sobrie temulenta ad presentiam
sponsi respirat. et suspirabunda
trahit de imo pectoris vocem. Le-
ua eius sub capite meo et dextera
illius amplexabitur me.

Discipulus Jam fiste obsecro vides
ne. quo te pertrahit estus cum ser-
mo tuus erat de osculo. Dic si qd
habeas amplius quod afferas?

Magister Plane multum. tam
in bonis bonum. q̄ in malis ma-
lum. Ne ve. carni et sanguini
Quis offerre sermo pudicus au-
deret? Quid enim nequius q̄ qd
excogitauit caro et sanguis

Discipulus Ne precor ad amato-
ria cantica admisce vel satiram q̄
tragediam mordaces vel come-
diā lubricam vel sordētes leglo-
gas. sola nobis anagogia diui-
nos cantet amores.

Magister Mones probe qui coniuio
vetas induci nuptiali funereas tu-
bas. vocis tracheree atq; sulphu-
reas. amoris infausti tēdas incen-
di perhorrescis. Sed quid tan-
gis de osculo figurali duz vel cru-
cem. vel imagines. aut reliquias
sanctorum sanctorumq; quispiaz
osculatur?

Discipulus Puto post passionem filij. beata mater
ei^o crucez crebro fuerit amplexata.
oiaq; loca vbi steterāt sacri pe-
des ei^o sedula deosculatiōe colue-
rit. Sz neq; fuēat expers sacramē

Secundus

tal is osculi. de quo locut' est. sicut nec exēplar illud duplex pñle. maria magdalena et egyptiaca. qñ uis pñl' intrauerūt thalamum sponsi sublato velamine. nec glōsus dionysi' in morte carere voluerūt. At hō quid sit os dei sponsi. et quid osculū subtili' edissere si potes cū sit incorpea diuinitas.

Mgr. Vocas itez ad distinctionez oris et osculi trimēbrem. Os habem' dei pñis. os filij. osculuz vtriusq; qd' est spūllactus. Os suū aperuit xp̄s hñs labia distillātia mīrrā primā mortificatiā vicio/rū. cui' tot sunt oscula qd' vba. J̄pe fñr cum pñe et spūscō aperuit ora prophetaz. Operuit et os pdicato/rū et doctorz q sapiaz eructat por rigētem oscula volētib'. Dicunē autē pdicatores os dei ideo quia separant pñiosa a vili. Discipu/lus J̄uge duplex. Osculū vltimū iñis tropologie vel allegorie ado lescētul. satis em patēt et sobrios edificant et in primo consiste.

Mgr. Deus sicut est vñus et vno/mius per essentiam et pñrietatem sic est p anagogiam symbolicam oīnomius. Ita vñus ē multiplex qz. Sciens itaq; deus nos par/vulos et balbos voluit instar nū tricis frangere verba sua. quibus ipse nobiscū. et nos secū intelligibili' vtrincq; loqueremur. Cōces sit igit locutōes transūptiuas a rez cognitaz sūtitudinib' assūpras. tam abundāter vt nihil in/

tractatus

ueniat qd' nō valet ad ipm trahi noiandū. qd' loquēdi gen' appellauit dionysi' symbolicū de q et scripsisse notat libp. h ad latinos nō puenit illoc typo loqndi. de' pñ hz os. ex q fili' ei' increata sa/piētia pdhisse se ḡlia. Ego inqt ex ore altissimi pdh. pñmogenita an oēm creaturā hz et vtep. Ego inqt ex vtero an lucifex genui te. Pñ itaq; diligat filiū suū. et fili' genit' mutuū repēdit amor. q vīcis situdo vñlcōis cur nō deosculatio noīab'! Ex q spiratio cōis amo/ris emanat et flagrēcit. q spiratio qz neccit qdāmodo pñis os ad os filij. dici ht osculum v̄tusq; Spōla ergo. dh qrit osculū spōli pñz qle sit illud osculū. qz spūs est oris v̄tusq; pñis et filij. Discipu/l' Sz q vel qlia sūt labia spōse! Mgr. Illa nimiz sūt due vires pd pue mētis. His intellectua. et vis ei corrīdēs affectua. seu volitua vel appetitia qz dū spūscō. osculū pñis et filij inspirādo onectit. q oscula illabēdo fit mēs tota dei formis et dōformis bñssime cñita ti. fit cñitatis nobile cñlinū. Ita qz sit ei' memoria fecida parēs verbi cū acies intelligētē suertit sup ipm. ex q simul ouerside sp̄rat amor cōis vñl' et eiusdez vo lūtatis. Hec ē spēs et imago pul/cerrima. et cōformata et assilata diuine trinitati. que per gratiam est id ipsum qd' de' per naturam. Exultabat ad hāc assūtudem p.

super

tingere spūs marie suspirās et e/
stuans assidue desiderio spōsi sui.
Osculef me osculo oris sui. **Q**uid
q̄ris o brā! qd osculū spōsi petis
o benedicta! quid est illud osculū
nisi spūssantus qui vtqz sugueni
z in te qñ vir̄ altissimi obūbras
bit tibi.imo iam fierat nee post/
modū recessit a te qr dñs sp̄ tecū
Sz qd affectas o pulcerrima mu/
llerū! **S**entio qd requiris et si dis/
simulare videaris verecū dia h̄gi
nali Thalamo sponsi prima es.
gaudēs osculo oris **S**ed et leua
el? sepe sub capite tuo. **E**t inf vbe
ra tua amoratur.te amplexās.te
osculās. quid tibi vis āpli? **C**er/
te nondū subintroisti secreta cubi/
culi silentia vbi fedē ppetuo m̄ri/
moniū osūmetur **I**nquieta es do/
mū m̄ris tue et in cubiculū gene/
tricis tue. **E**t q̄ ista mater tua nisi
diuinitas sua. vtqz oīm creatrix z
gubernatrix **E**t que dom⁹ eius q̄
altera si nō eternitas amplissima?
Qd deniqz cubiculū nisi sin⁹ altis/
simus occultissim⁹ dei pris in quo
spōsus tu⁹ q̄escit penni felicitate
Hoc cubiculū intrare. in B q̄esce/
re delectari fecūdariqz desiderai
būda suspirās. pensabas q̄le sit t/
stud **E**xultabut sancti in gla leta/
būtūr in cubilib⁹ suis **F**allor. si nō
hec ipsa q̄ dixim⁹ exp̄sisti spōsum
Inueniēs et dicēs **T**enui eū nec di/
mittā. donec introducā illū in do/
mū matris mee et in cubiculū ge/